UDKQ06E15
Lattiarasiapakkaus LARA6 kansi ruostumaton teräs Q06 syvennys 15mm
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740029599
Sähkönumero: 1476622
LARA-lattiarasiapakkaus, nelikulmainen, korkeussäädettävä, sisältäen
teräslevystä valmistetun valurasian, 4 x kierretanko M8, 4 x lukitusmutteria
M8, 1 x maadoitusjohdin 300 mm, asennussuojalevyn, asennuskannen,
kaapeliaukollisen kasettityyppisen lattiarasiakannen Q06 15 mm
lattiapinnoitesyvennyksellä, tiivisteen, kaapelipidikkeen, kojerasian 3
kojeelle 45 x 45 mm, kojerasian 2 liitinlevylle tele/AV-liittimille, 3-osaisen
pistorasian 33° pesin 16A/250V 45 x 45 mm sekä 2 x liitinlevyä 2 x RJ45 19,3
x 14,8 mm (Keystone). Tuotetta voidaan käyttää erityyppisissä
lattiarakenteissa kuivissa sisätiloissa, joissa on kuivapuhdistettavat lattiat.
Valurasian sivuseinissä ja pohjassa läpilyöntiaihiot putkiliitäntään (16 x M20;
12 x M25). Voidaan asentaa Q06 mitoitetun valurasian korotussarjan kanssa.
Testattu standardien DIN EN 50085-1 ja DIN EN 50085-2-2 mukaisesti.
ETIM-tiedot:
Kannen muoto muu
Läpivientien lukumäärä 28
Laitekoteloiden määrä 2
Suojamaadoitettujen pistorasioiden määrä (CEE
7/3, tyyppi F) 6
Kaapeliaukko kannessa kyllä
Kotelon/suojuksen materiaali ruostumaton teräs
Kotelon pintakäsittely muu
Pintamateriaali ruostumaton teräs
Kannen suojakäsittely muu
Kannen pintakäsittely harjattu
Kannen kuorma 3 kN
Kotelointiluokka (IP) IP20
Mattoaukolla kyllä
Lattiapäällysteen syvyys 15 mm
Suojakehys lattiapäällysteelle ei
Väri hopea
Soveltuu sisäkäyttöön kyllä
Soveltuu ulkokäyttöön ei
Soveltuu lattiakanavaan kyllä
Soveltuu ontolle lattiarakenteelle kyllä
Soveltuu kaksoislattiarakenteelle kyllä
Soveltuu betonirakenteeseen kyllä
Soveltuu tietokonesalin lattiaan kyllä
Soveltuu vesipuhdistettavaan tilaan ei
Upotuspituus 205 mm
Upotusleveys 205 mm
Minimi asennussyvyys 95 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
UDKQ06E15
1